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NOWOŚĆ! MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH 

Dr inż. architekt Krzysztof Wielgus odebrał brązowy Medal „Cracoviae 

Merenti”, a Dyrektor Michał Niezabitowski w imieniu odznaczonego 

Muzeum Krakowa – srebrny medal „Cracoviae Merenti”. Stało się to 

podczas 31. uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa w Sali Obrad RMK 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 NOWOŚĆ! FASCYNUJĄCE RZEŹBY, WIGILIA BEZ OPŁAT ZA 

PARKOWANIE  

W kamieniołomie Libana pojawiły się rzeźby. Czy tam pozostaną? 

Wnosi o to radny Łukasz Wantuch. Z kolei radna Małgorzata Jantos 

chce zrobić prezent świąteczny krakowskim kierowcom. Pyta także  

o planowane wyścigi konne na Błoniach. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŚWIĄTECZNA ZBIÓRKA DLA MRUCZKA I BURKA 

Każdy gest, nawet najdrobniejszy, zmienia świat, czyjś świat. Dlatego 

chcąc pomóc naszym czworonożnym przyjaciołom w tym 

przedświątecznym czasie Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Dominik Jaśkowiec organizuje i zaprasza do wzięcia udziału w zbiórce 

darów dla podopiecznych Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad 

Zwierzętami. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/235655,30,komunikat,medale_dla_zasluzonych.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/235654,2086,komunikat,fascynujace_rzezby__wigilia_bez_oplat_za_parkowanie_.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl  

MEDAL I NOWY PARK 

Cztery projekty uchwał i dwa projekty rezolucji złożyli radni  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył projekt 

uchwały w sprawie ustanowienia pamiątkowego medalu 30-lecia odrodzenia 

samorządu. Medal ma być wręczany osobom i instytucjom z kraju i zagranicy, 

zasłużonym dla wspierania działań samorządu lokalnego Krakowa w ciągu 

ostatnich 30 lat projekt uchwały. 

Grupa radnych złożyła projekt uchwały kierunkowej w sprawie podjęcia działań  

o organizację Eurowizji Junior w Krakowie w 2020 r. – Warto wziąć pod uwagę, 

że to międzynarodowe wydarzenie budzi spore zainteresowanie młodszych 

mieszkańców Krakowa, a tegoroczna zwyciężczyni jest krakowianką (…) 

Jednocześnie warto wspomnieć o dużym znaczeniu promocyjnym dla miasta – 

czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały projekt uchwały.  

Kolejny z projektów uchwał kierunkowych do prezydenta dotyczy utworzenia 

parku miejskiego pod roboczą nazwą „Park Centralny”. Miałby on powstać na 

obszarze od ul. Nowohuckiej, przez ul. Centralną do Łąk Nowohuckich projekt 

uchwały. 

Radni złożyli też projekt uchwały zakładający zmiany w uchwale z 28 sierpnia 

2019 r. w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. Chodzi ustanowienie dodatku w 

wysokości 300 zł dla wychowawcy/opiekuna zespołów klasowych w szkołach 

dla dorosłych projekt uchwały. 

Pierwszy z projektów rezolucji skierowany jest do Ministra Infrastruktury oraz 

Ministra Zdrowia, a dotyczy zmian w prawie pochówkowym. Projektodawca, 

grupa radnych sugeruje, że przepisy zawarte w ustawie z 31 stycznia 1959 r.  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych wymagają aktualizacji ze względu na 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/235607,30,komunikat,swiateczna_zbiorka_dla_mruczka_i_burka_.html?_ga=2.17385393.940694251.1575892681-208999758.1557468804
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110445
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110465
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110539
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110539
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110562
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zmiany kulturowo-cywilizacyjne, które wyznaczają nowe oczekiwania społeczne 

względem form pochówkowych projekt rezolucji. 

Kolejna z rezolucji, skierowana do Marszałka Województwa Małopolskiego oraz 

Sejmiku Województwa Małopolskiego dotyczy niewyznaczania obwodów 

łowieckich na terenie Gminy Miejskiej Kraków projekt rezolucji. (MB) 

CZEKAJĄC NA PLAC ZABAW 

Do radnego Łukasza Gibały zgłosili się rodzice uczniów Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 128 przy ul. Seniorów 

Lotnictwa. Zależy im na utworzeniu przy szkole ogólnodostępnego 

placu zabaw dla dzieci. 

 W pobliżu szkoły znajduje się duży, niezagospodarowany teren i wiele drzew 

dających latem cień. Jak informują mieszkańcy, wspomniany plac zabaw był 

już obiecany przez władze miasta, jednak na razie nie  podjęto żadnych 

działań. Radny prosi o  udzielenie informacji, czy planowana jest budowa w 

tym miejscu placu zabaw, a jeśli tak, to kiedy. (BS) 

PROBLEMY Z WAVELO I ZNIKAJĄCY ZNAK ZAKAZU PARKOWANIA 

Likwidowany system rowerów miejskich Wavelo odmawia 

użytkownikom wypłaty niewykorzystanych środków – alarmuje  

w interpelacji radny Łukasz Gibała. Z kolei radny Łukasz Wantuch 

drąży sprawę parkowania przy ul. Celarowskiej. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI ZGŁASZAJĄ POPRAWKI DO BUDŻETU 

Pierwsze czytanie projektu budżetu miasta na 2020 r. oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej odbyło się podczas sesji 4 grudnia, kolejne 

zaplanowane jest na ostatnią w tym roku sesję RMK – 18 grudnia. 

Teraz poprawki do budżetu mogą zgłaszać radni, komisje i kluby. 

11 grudnia odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej, podczas 

którego radni opiniować będą zgłoszone poprawki. (MB) 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110540
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110447
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/235572,2086,komunikat,problemy_z_wavelo_i_znikajacy_znak_zakazu_parkowania.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

• Łukasz Gibała – godz. 16.30 – 19.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na 

parterze) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - Otwarcie wystawy „Patrioci z Galicji”, Fort 49 ¼ Grębałów 

(zaproszenie: Prezes Ogniska TKKF „Przyjaciel Konika”) 

godz. 13:00 – prezentacja nowej siedziby placówki, os. Kalinowe 18 

(zaproszenie Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4 im. Janusza 

Korczaka w Krakowie) 

godz. 14:30 - spotkanie opłatkowe, Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 os. 

Złotej Jesieni 16 (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce) 

godz. 16:00 – spotkanie świąteczne, ul. Malborska 65 (zaproszenie: Zarząd 

Stowarzyszenia Małych i Średnich Przedsiębiorstw Krak-Business 

godz. 18:00 - spotkanie wigilijne, Szkoła Podstawowa nr 155, os. 2. Pułku 

Lotniczego 21 (Rada i Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny) 

RAFAŁ KOMAREWICZ, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KALENDARIUM RMK: 12 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 12 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI 

 

 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/235574,30,komunikat,radni_zglaszaja_poprawki_do_budzetu.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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KRAKOWA 

godz. 12:00 - oddanie do użytku i poświęcenie utworzonych bloków 

operacyjnych w ramach projektu „Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i 

profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. 

G. Narutowicza w Krakowie” oraz zmodernizowanego Oddziału Dziecięcego, ul. 

Prądnicka 35 (zaproszenie: Dyrekcja Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 

G. Narutowicza w Krakowie) 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

• 18 grudnia 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 8 i 22 stycznia 

• 12 i 26 lutego 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


